
“Sporta birzītē" Priekuļos ierīkots gumijas mulčas
segums rotaļu un trenažieru laukumiem

Īstenoti  infrastruktūras  uzlabojumi  Priekuļos,  “Sporta  birzītes”  teritorijā  -  rotaļu  un
trenažieru laukumos ieklāts  jauns gumijas  mulčas  segums,  kas  būtiski  uzlabos šo
teritoriju  drošību  un  lietošanas  komfortu  ģimenēm  ar  bērniem,  vienlaikus  radot
estētiski pievilcīgu vidi.

Darbu gaitā noņemts iepriekšējais koka mizu mulčas segums, veikta grunts piebēršana
un pamatnes blietēšana, kā arī uzklāts jauns gumijas mulčas segums divās atsevišķās
zonās - rotaļu laukumā 296 m² platībā un trenažieru laukumā 180 m² platībā.

Gumijas mulča izgatavota no tehniskās gumijas, kas ir attīrīta no metāla daļiņām un
šķiedrām, tā ir izturīga pret UV starojumu, droša lietošanai bērnu vidē un neprasa
regulāru uzturēšanu. Segums ir bezšuvju, ugunsdrošs un vandālisma izturīgs.

Darbus  veica  SIA  “GoPlay”,  un  saskaņā  ar  2025.  gada  pavasarī  noslēgto  līgumu
projekta kopējā līgumcena ir 40 701 eiro (bez PVN).

Segumam  noteikta  piecu  gadu  garantija.  Seguma  krāsa  saskaņota,  pielāgojot  to
apkārtējai videi.



Aicinām ikvienu  “Sporta  birzītes”  apmeklētāju  rūpēties  par  savu  un  citu  drošību,
pieskatīt bērnus, saudzīgi izturēties pret uzstādītajiem elementiem un apkārtējo vidi,
kā  arī  atkritumus  izmest  tiem  paredzētajās  vietās.  Kopīgi  veidojam  sakoptu  un
patīkamu vidi mums visiem!


